
Zarządzenie nr 10/24 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie określenia organizacji i składu komisji dyscyplinarnych oraz powołania 

rzecznika dyscyplinarnego w Państwowej Inspekcji Pracy 

 

Na podstawie art. 75 ust. 1 i art. 93 w związku z art. 71 ust. 4 i art. 74 ustawy z dnia 13 

kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji Pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 97) zarządza się, 

co następuje:  

§ 1. W Państwowej Inspekcji Pracy powołuje się komisje dyscyplinarne pierwszej 

instancji:  

1) z siedzibą w Okręgowym Inspektoracie Pracy w Krakowie dla:  

a) Okręgowego Inspektoratu Pracy w Katowicach,  

b) Okręgowego Inspektoratu Pracy w Kielcach,  

c) Okręgowego Inspektoratu Pracy w Krakowie,  

d) Okręgowego Inspektoratu Pracy w Lublinie,  

e) Okręgowego Inspektoratu Pracy w Łodzi,  

f) Okręgowego Inspektoratu Pracy w Opolu,  

g) Okręgowego Inspektoratu Pracy w Rzeszowie,  

h) Okręgowego Inspektoratu Pracy we Wrocławiu; 

2) z siedzibą w Okręgowym Inspektoracie Pracy w Warszawie dla: 

a) Okręgowego Inspektoratu Pracy w Białymstoku,  

b) Okręgowego Inspektoratu Pracy w Bydgoszczy,  

c) Okręgowego Inspektoratu Pracy w Gdańsku,  

d) Okręgowego Inspektoratu Pracy w Olsztynie,  

e) Okręgowego Inspektoratu Pracy w Poznaniu,  

f) Okręgowego Inspektoratu Pracy w Szczecinie,  

g) Okręgowego Inspektoratu Pracy w Warszawie,  

h) Okręgowego Inspektoratu Pracy w Zielonej Górze,  

i) Głównego Inspektoratu Pracy w Warszawie.  

§ 2. Na członków komisji dyscyplinarnej pierwszej instancji z siedzibą w Okręgowym 

Inspektoracie Pracy w Krakowie powołani zostają:  

1) Anna Markowicz-Brymora  – przewodniczący; 

2) Kazimierz Jasiński   – zastępca przewodniczącego; 

3) Alicja Szpiech    – zastępca przewodniczącego;  

http://lex.pip.gov.pl/#/act/17348443/3481469


4) Jarosław Żelazny   – zastępca przewodniczącego; 

5) Michał Drewniak   – członek; 

6) Andrzej Jercha    – członek; 

7) Andrzej Kamela   – członek; 

8) Marcin Kury    – członek; 

9) Monika Rzetecka   – członek; 

10) Bogdan Solawa   – członek; 

11) Katarzyna Tincel   – członek; 

12) Bogdan Zapała    – członek. 

§ 3. Na członków komisji dyscyplinarnej pierwszej instancji z siedzibą w Okręgowym 

Inspektoracie Pracy w Warszawie powołani zostają:  

1) Ewa Konowalska   – przewodniczący; 

2) Szczepan Przybylak   – zastępca przewodniczącego; 

3) Janusz Wójcik    – zastępca przewodniczącego; 

4) Michał Biernat    – członek; 

5) Eryk Choiński    – członek; 

6) Dariusz Grzymkowski    – członek;  

7) Zbysław Guździoł   – członek; 

8) Magdalena Jurak   – członek; 

9) Katarzyna Lutostańska  – członek;  

10) Bartłomiej Piotrowski   – członek;  

11) Piotr Prokopowicz   – członek.  

§ 4. W Państwowej Inspekcji Pracy powołuje się Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną 

drugiej instancji przy Głównym Inspektorze Pracy, z siedzibą w Głównym Inspektoracie Pracy 

w Warszawie, w składzie:  

1) Dariusz Kistela   – przewodniczący;  

2) Stanisław Kaczmarek   – zastępca przewodniczącego; 

3) Radosław Olkowski   – zastępca przewodniczącego; 

4) Beata Prętka-Dąbrowska – zastępca przewodniczącego; 

5) Paweł Budziński   – członek; 

6) Adam Głuś    – członek; 

7) Tomasz Grausz   – członek; 

8) Adriana Pawłowska   – członek; 

9) Alina Piechocińska-Birula  – członek; 

10) Piotr Pietrzak    – członek; 

11) Magdalena Maria Podpora  – członek; 



12) Agnieszka Woźniak   – członek. 

§ 5. Na rzecznika dyscyplinarnego w Państwowej Inspekcji Pracy powołuje się Ewę 

Kulig, starszego inspektora pracy w Okręgowym Inspektoracie Pracy we Wrocławiu.  

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 17/20 Głównego Inspektora Pracy z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie określenia organizacji i składu komisji dyscyplinarnych oraz powołania rzecznika 

dyscyplinarnego w Państwowej Inspekcji Pracy1).  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 maja 2024 r.  

 

 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

         KATARZYNA ŁAŻEWSKA-HRYCKO 

 

 

 

 

 
1)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 24/20 Głównego Inspektora Pracy z dnia 21 lipca 

2020 r. oraz zarządzeniem nr 19/22 Głównego Inspektora Pracy z dnia 12 lipca 2022 r. 


